

## Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 2 yaralı

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu 2 kişi yaralandı.



## Asayiş uygulamalarında 26 kişi tutuklandı

Nevşehir'de gerçekleştirilen asayiş uygulamalarında çeşitli suçlardan 26 kişi tutuklandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



VALİ FİDAN'A "VERGİ HAFTASI" ZİYARETİ ■ 2'DE

MHP HEYETİ YENİ HÜKÜMET KONAĞINI İNCELEDİ ■ 3'TE

AYGÜN'DEN AK PARTİ NEVŞEHİR TEŞKİLATINA TEŞEKKÜR ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

# MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4502 • 25 Şubat 2025 Salı • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUSKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# 12 yıl aradan sonra gelen mutluluk

Kapadokya bölgesinin önemli destinasyonları arasında yer alan ve Dünya Turizm Örgütü tarafından 'Dünyanın En İyi Turizm Köyü' seçilen Mustafapaşa köyü 12 yıl sonra yeniden belde statüsünü kazandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

## AK Parti Nevşehir heyeti coşkuya ortak oldu

AK Parti Nevşehir heyeti, AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'ne katılarak, oylarını kullandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



## Başkan Arı ikinci kez Fransa'da Nevşehir'i temsil edecek

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler üyesi olarak Fransa'nın Strazburg şehrine gitti.

DEVAMI SAYFA 4'TE



## Kapadokya'da balonlar tekrar gökyüzü ile buluştu

Kapadokya'daki olumsuz hava şartları nedeniyle 18 gündür havalanamayan sıcak hava balonları gökyüzü ile buluştu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

## KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Vali Fidan'a "Vergi Haftası" ziyareti

Nevşehir Defterdarı Sezer Sarı, 24 Şubat- 2 Mart tarihleri arasında kutlanan 36.Vergi Haftası nedeniyle Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

36'ncı Vergi Haftası dolayısıyla Nevşehir Valiliği önünde düzenlenen çelenk töreni sonrası Nevşehir Defterdarı Sezer Sarı ve kurum personelleri, Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti. 1990 yılından beri her yıl Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nın öncülüğünde yapılan Vergi Haftası çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Vali Fidan, kamuoyunda sağlıklı bir vergi

bilincinin oluşturulması, verginin toplumun tüm kesimlerine benimsetilerek tabana yayılması ve gönüllü olarak ödeme alışkanlığının artırılması amacıyla yapılan çalışmalar hakkında Defterdar Sarı ve beraberindeki heyetten bilgi aldı. Vali Fidan, Defterdar Sarı nezdinde tüm çalışanların Vergi Haftası'nı kutlayarak, çalışmalarında kolaylıklar diledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## "Yolumuza kararlılıkla devam ediyoruz"

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkan Vekili Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, Nevşehir parti yönetimi ve belde Belediye Başkanları ile toplantıda buluştu.



Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, İl Başkanı Adnan Doğu, Merkez İlçe Başkanı Serkan Oduncu, ilçe ve belde belediye başkanları katıldı. Saha çalışmalarını hız veren Milletvekili Filiz Kılıç, Nevşehir'de yürütülen projeler hakkında belediye başkanlarından detaylı olarak bilgi aldı. Toplantıda, il ve ilçe yönetiminin faaliyetleri, şehrin sorunları gibi birçok

konu hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Milletvekili Kılıç yaptığı açıklamada, "Şehrimiz ve hemşehrilerimiz için yürütülen çalışmalar üzerine istişarelerde bulunup, birlik ve beraberlik içinde atacağımız adımları değerlendirdik. Üretken belediyeçilik vizyonumuzla yolumuza kararlılıkla devam ediyoruz" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Asayiş uygulamalarında 26 kişi tutuklandı

Nevşehir'de gerçekleştirilen asayiş uygulamalarında çeşitli suçlardan 26 kişi tutuklandı. İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kentte vatandaşların huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda ekipler tarafından 17-23 Şubat tarihleri arasında asayiş uygulamaları gerçekleştirildi.

Ekipler, bir hafta içerisinde 57 bin 15 kişiyi sorgularken, meydana gelen 210 olaya müdahale etti. Ayrıca aranan 47 şüpheli yakalanırken, 26 kişi de tutuklandı. Meydana gelen olaylarda 1 tabanca, 2 kurusıkı tabanca, 34 av tüfeği fişegi, 1 tabanca şarjörü, 5 av tüfeği ve 3 kesici-delici alet ele geçirildi. HABER:SEZER ALTUNOK



**Kapadokya**  
**Muskar**  
 HABER  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 14 • SAYI: 4502 • Tarih: 25 Şubat 2025 Salı

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına  
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
 HİLAL GÖKTAŞ

**SAYFA EDITÖRÜ**  
 SEZER ALTUNOK

**MUHABİRLER**  
 YASEMİN EKİCİ - NESLIHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

**UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ**  
 25898-85116-01930

**YÖNETİM YERİ**  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

**BASKI VE MİZAMPAJ**  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

**ABONELİK ÜCRETİ:** Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

**NOT:** Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

**MUSKARA HABER** gazetesi,  
 Basın Meslek İllkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

## NEVÜ'ye 4 Profesör ve 3 Doçent ataması yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne 4 profesör ve 3 doçent ataması yapıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin başkanlığında gerçekleştirilen Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca atanma süreciyle ilgili tüm işlemlerini tamamlayan Doç. Dr. Kürşat Koçak Fen Edebiyat Fakültesi Tarih

Bölümü Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı 'Profesör' kadrosuna, Doç. Dr. Şenol Kartal Eğitim Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Matematik Eğitimi Anabilim Dalı 'Profesör' kadrosuna, Doç. Dr. Metin Ziya Köse Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yeniçağ

Tarih Anabilim Dalı 'Profesör' kadrosuna, Doç. Dr. Şükrü Apaydın İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı 'Profesör' kadrosuna, Doç. Dr. Naşit İğci Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı 'Doçent' kadrosuna, Doç. Dr. Samed Özkan Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Topoloji Anabilim Dalı 'Doçent' kadrosuna ve Doç. Dr. Yalçın Kamış Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi Anabilim Dalı 'Doçent' kadrosuna atandı. Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan ve olarak Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ün belirlediği kriterlere uygun olarak akademik kadronun güçlendirilmesine yönelik çalışmalara devam ettiklerini söyledi. Aktekin, bu kapsamda ataması yapılan öğretim üyelerine yeni ünvan ve görevlerinin hayırlı olması temennisinde bulundu. BÜLTEN



**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 05:51  
 SABAH : 07:12  
 ÖĞLE : 12:59

 İKİNDİ : 16:05  
 AKŞAM : 18:36  
 YATSI : 19:52

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ -2  
 GECE -9

**BİZE ULAŞIN**
**0384 213 38 66**  
**0384 212 98 82**

# 12 yıl aradan sonra gelen mutluluk

Kapadokya bölgesinin önemli destinasyonları arasında yer alan ve Dünya Turizm Örgütü tarafından 'Dünyanın En İyi Turizm Köyü' seçilen Mustafapaşa köyü 12 yıl sonra yeniden belde statüsünü kazandı.

Köy muhtarı anons ederek halka duyurdu. Belediye başkanlığına ise Nevşehir Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu vekâleten atandı.

Nevşehir'in Ürgüp İlçesi'ne bağlı beldeyken nüfusu 2 binin altına düştüğü gerekçesiyle köy statüsüne dönüştürülen Mustafapaşa köyünün beldelik talebi mahkeme tarafından kabul edildi. 2013

Yılında belediyelikten köy muhtarlığına düşen 'Dünyanın En İyi Turizm Köyü' ödülünü almış Mustafapaşa köyü, tekrar belde olabilmek için başlattığı hukuk mücadelesinde mutlu sona ulaştı. Mustafapaşa'nın tekrar Belediye olması için açılan dava istinafa gitmek suretiyle olumlu olarak sonuçlandı. Köy Muhtarı Gültekin Kan yaptığı açıklamada "2014 yılında nüfusumuz 2000'in altına düştüğü gerekçesi ile belediyelikten düşmüştük. Ancak 2012 nüfusumuz TÜİK verilerine göre 2 bin 67 olması sebebiyle açmış olduğumuz davalar neticesinde belde statüsünü geri aldık" dedi. 2 Aralık 2022 tarihinde Dünyanın en iyi turizm köyü seçildiklerinin altını çizen Köy Muhtarı Gültekin Kan "Bundan sonra beldemize yatırımlarımız artarak devam edecek. Kapadokya bölgesinin en iyi turizm beldesi olacağımızı iddia ediyoruz" dedi. Dava sürecini da anlatan Kan "Bizim durumumuzda olan ve davayı kazanan



beldeler ile görüştüm. Bizim de nüfusumuz 2012 yılında 2 binin üzerinde olduğu için dava açtık. Bu güne kadar toplamda on dava açtık. Bu davalardan kesinleşmiş olanı 2024 yılı Aralık ayında açıklandı. Bu karar beldemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. Köy halkından Mustafa Gök de alınan bu karardan mutlu ve gururlu olduklarını söyledi. İHA



## Matematik öğretmenlerine seminer verildi

Nevşehir Ölçme Değerlendirme Merkezinde Açık Uçlu Madde Yazma ve Ölçme Değerlendirme Semineri yapıldı.

Kentte görev yapan matematik öğretmenlerine yönelik "Açık Uçlu Madde Yazma ve Ölçme Değerlendirme Semineri" düzenlendi. Nevşehir Ölçme Değerlendirme Merkezinde düzenlenen seminerde, Nevşehir Ölçme Değerlendirme Merkezi Müdür Yardımcısı Osman Uz, katılımcılara açık uçlu madde yazımıyla ilgili bilgiler verdi. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile birlikte açık uçlu soruların daha da önem kazandığına dikkat çeken Uz, açık uçlu maddelerin yazımında ve puanlanmasında

dikkat etmeleri gereken konuları aktardı. Seminerde, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli hakkında sunum yapılırken, bu kapsamda ülke ve il genelinde yapılacak ortak sınavlarla ilgili yapılan çalışmalar hakkında katılımcılara bilgi verildi. Bu yıl uygulanmaya başlayan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne uygun ölçme araçlarından örnekler de sunulan seminerde katılımcılar, uygulama yapma ve hazırladıkları açık uçlu soruları karşılıklı olarak değerlendirme fırsatı da buldu. HABER: SEZER ALTUNOK



## MHP heyeti yeni hükümet konağını inceledi

MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç ve Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Avanos'ta yapımı devam eden yeni hükümet konağı binasının inşaat ve şantiyesini yerinde inceledi.

Ziyaret sırasında Milletvekili Kılıç ve Başkan Sarıtaş'a, MHP Avanos İlçe Başkanı Alparslan Atasoy, İl Genel Meclis Üyesi Murat Öztürk, Avanos Ülkü Ocakları Başkanı Hüseyin Karadağ, Belediye Meclis Üyeleri Adnan Karadağ, Ertaş Yurtyapan, Kemal Çelik, Vedat Elma ve İlker Tuncay Frat da eşlik etti. Hükümet konağı inşaatında incelemelerde

bulunarak yüklenici firma yetkilileri ve şantiye şeflerinden çalışmalar hakkında detaylı bilgi alan Milletvekili Kılıç ve Başkan Sarıtaş, inşaat sürecinin düzenli, hızlı ve titiz bir şekilde yürütülmesinden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Kılıç ve Sarıtaş, Avanos için önemli bir yatırım olan yeni hükümet konağının yapımında emeği geçen ve taş üstüne taş koyan herkese teşekkür ederek, inşaatta görev alan tüm çalışanlara kolaylıklar diledi. Ziyaretin ardından Milletvekili Kılıç ve Başkan Sarıtaş tarafından, kamu hizmetlerinin tek çatı altında, daha etkin şekilde sunulmasını sağlamak amacıyla yürütülen inşaat çalışmalarında görev alan işçilere, belediyeye ait aşevinde hazırlanan öğle yemeği ikram edildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



# Başkan Arı ikinci kez Fransa'da Nevşehir'i temsil edecek

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler üyesi olarak Fransa'nın Strazburg şehrine gitti.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, mart ayında düzenlenecek olan ve uluslararası anlamda büyük önem taşıyan kongre öncesi İzleme Komitesi üyesi olan Arı ile birlikte Nevşehir Belediyesi ikinci kez temsil edilmiş olacak. Göreve geldiği ilk günden bu yana ulusal ve uluslararası organizasyonlardaki başansıyla adından sıkça söz ettiren Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, aynı zamanda Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Üyesi ve Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi (YBYK) Yerel Meclis Asil Üyesi seçilmişti. Türkiye'nin üyesi olduğu Avrupa Konseyi'nin yerel ve bölgesel yönetimlerini temsil eden temel organlardan biri olan YBYK'da 2024-2026 yılları arasında Türkiye'yi temsil edecek ulusal heyette yer alan Başkan Arı, 15 Ekim 2024 tarihinde yapılan YBYK 47. Genel Kurul Toplantısı için Fransa'nın Strazburg şehrine gitmiş ve yaptığı konuşmayla

bütün Dünya kamuoyundan büyük takdir kazanmıştı.

Başkan Arı ikinci kez katılacağı toplantıda Mart ayında yapılacak olan ve Avrupa Konseyi'nde gündeme gelecek olan konuların önceden belirlendiği izleme komitesi toplantısı için Fransa'da bulunuyor.

**AVRUPA KONSEYİ VE YEREL VE BÖLGESEL YÖNETİMLER KONGRESİ** YBYK, çeşitli komiteler aracılığıyla çalışır ve bu komiteler yerel ve bölgesel yönetim, çevresel sürdürülebilirlik, kültürel iş birliği ve insan hakları gibi alanlarda faaliyet gösterir. YBYK, bünyesinde bulunan üç komite (İzleme, Yönetişim ve Sosyal İçerme Komitesi) tarafından hazırlanan raporlar aracılığıyla üye ülkelere tavsiyelerde bulunmaktadır. Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi ve Parlamenter Meclisi de YBYK'ya yerel ve bölgesel politikanın tüm yönleri ile ilgili olarak danışmaktadır. **BÜLTEN**



## İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi verildi

### Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu (İSG) kapsamında, personellere yönelik temel İSG Eğitimi verildi.

Sağlık Müdürlüğü Konferans salonunda gerçekleştirilen Eğitimde çalışanların iş sağlığı ve güvenliği konusundaki farkındalığını artırmak hedeflendi. İSG Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen Eğitimi, Çalışan Sağlığı Merkezi (ÇASMER) Şube Müdürü Bülent Filizer, İş Güvenliği Uzmanları Yasemin Kılıç Şahin ve Gamze Budak tarafından verildi. Program sonunda katılım belgeleri, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Aslı Ertaş, Şube Müdürü ve İş Güvenliği Uzmanları tarafından takdim edildi. Çalışanların güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamında bulunmalarını sağlamak amacıyla iş sağlığı ve

güvenliği eğitimlerinin yıl boyunca devam edeceği bildirildi.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Tartar'dan Gazi ve Şehit Aileleri Vakfına ziyaret

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Nevşehir Gazi ve Şehit Aileleri Vakfı'nı ziyaret etti.



İl Sağlık Müdürü Tartar, Nevşehir Gazi ve Şehit Aileleri Vakfı'na ziyarette bulunarak, Vakıf Şube Başkanı Ramazan Çiftçi ile görüştü. Başkan Çiftçi ile bir araya gelen Tartar, gaziler ve şehit ailelerinin, milletin en kıymetli emanetleri olduğunu söyledi. İl Müdürü Tartar ziyarette, gazilere ve şehit yakınlarına sunulan sağlık hizmetleri başta olmak üzere, her zaman

yanlarında olunacağı ifade etti. Tartar, devletin ve milletin, vatan uğruna fedakârlık gösteren kahramanların ailelerine her daim destek verileceğini belirterek, "Şehitlerimizi rahmet ve minnetle, gazilerimizi ise şükranla anıyorum" dedi. Çiftçi ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, İl Müdürü Tartar'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



www.incelergida.com



www.incelergida.com



# Kapadokya'da balonlar tekrar gökyüzü ile buluştu

Kapadokya'daki olumsuz hava şartları nedeniyle 18 gündür havalanamayan sıcak hava balonları gökyüzü ile buluştu. Görsel şölen kaldığı yerden devam etti.

Kapadokya bölgesindeki olumsuz hava şartları nedeniyle Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Kapadokya Slot Merkezi sıcak hava balonlarının uçuşlarına bugün izin verdi. Kapadokya'da gökyüzü 18 gün sonra tekrar balonlarla buluştu.

Sabahın erken saatlerinde uçuş için hazırlanan sıcak hava balonları, birbiri ardına havalandı.

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'nde yer alan ve Türkiye'nin önemli kültür turizm merkezlerinden Kapadokya'da ortalama 250 gün yapılabilen sıcak hava balon uçuşları mevsim şartlarına göre rüzgar, sis ve yağış nedeniyle zaman zaman gerçekleştirilemiyor.

Kapadokya bölgesinde günlük 156 sıcak hava balonunun uçuşuna izin verilirken, yapılan uçuşlarda yaklaşık 3 bin 500 yerli ve yabancı turist Kapadokya bölgesini gökyüzünden kuş bakışı izleme fırsatı buluyor.

## BALONLAR PEŞPEŞE HAVALANDI

Sıcak hava balon uçuşları; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına bağlı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğüne bağlı Nevşehir Kapadokya Slot Merkezinin meteorolojik değerlendirmesi sonucu hava şartlarının

elverişli olması durumunda verilen izinle yapılabiliyor. Göreme beldesindeki uçuş alanında sabahın erken saatlerinde özenle hazırlanan sıcak hava balonları, misafirlerini aldıktan sonra peş peşe havalandı. Yüzlerce yerli ve yabancı turistler Kapadokya'nın birbirinden ilginç vadilerini, peribacalarını ve yer üstü oluşumlarını kuş bakışı izleme fırsatı bulurken balona binemeyen turistler de vadileri doldurdu.

Sıcak hava balon pilotu Burak Has yaptığı açıklamada, "Uzun bir aradan sonra Kapadokya'da uçuş gerçekleştireceğiz. Yaklaşık 18 gündür uçmuyorduk. Bugün hava çok soğuk. Eksi 15, 16 derece. Şu an bölgede yüze yakın balon var. Güzel bir uçuş olacağına inanıyorum. Uçuşumuz 45 dakika ile bir saat arasında sürecek. Güzel bir görsel şölen olacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı. Hindistanlı turist Rahul Kodidin de yaptığı açıklamada, "Burada bulunmak çok güzel ve keyifli. Dün uçacaktık ancak uçuşlar iptal edildiği için uçamamıştık. Bugün çok şanslıyız ve buradayız. Kapadokya muhteşem, balonlar muhteşem" dedi. Hasını Shobha ise açıklamasında, "En büyük dileklerimden birisi bu yere gelmekti ve bugün ona sahip olduğum için çok mutluyum. Dün hayal

kırıklığına uğramıştım. Buraya kadar gelip bu balonları görmeden gitseydim çok üzülürdüm. Fakat bugün balonlar uçtu ve ortam çok büyüdü görünüyor. Balonların ışıklarına bakın ve diğer gördüklerinizle karşılaştırdığınızda çok daha güzel görünüyorlar" dedi.

Hatay'dan Kapadokya tatili için gelen Hamdi Karaoğlu da, "Kapadokya'nın etkileyici bir soğuğu var. Hatay havasına göre bayağı farklı. Her şeye rağmen bu güzellikleri görmeye değer. Herkesin gelmesini tavsiye ederim." şeklinde konuştu. İHA



# Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 2 yaralı



Nevşehir'de otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu 2 kişi yaralandı.

Kazaya neden olan motosiklet sürücüsünün 0,79 promil alkollü olduğu ve ehliyetinin bulunmadığı ortaya çıktı. Kaza, akşam saatlerinde Yeni Mahalle Milli İrade Caddesi Türbe Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ü.E. (17) kullandığı motosikletle kırmızı ışıkta geçince kavşaktan dönmeye çalışan Eda E'nin kullandığı 38 AJN 460 plakalı otomobile çarpıştı.

Çarpmanın etkisiyle savrulan motosiklet sürücüsü ve motorda yolcu olarak bulunan kişi yaralandı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri, yapılan kontrolde motor sürücüsünün 0,79 promil alkollü olduğunu ve ehliyetinin olmadığını belirledi. Yaralılar hastaneye kaldırılırken, polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA

## "Kongremiz ülkemize hayırlı olsun"

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, gerçekleştirilen 8. Olağan Büyük Kongre sonrası bir mesaj yayınladı.

AK Parti, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 8. Olağan Büyük Kongresini yaptı Genel Başkan ve MKYK üyelerini seçti. Kongre sonrasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan atılan tüm oyları alarak yeniden AK Parti Genel Başkanı olarak seçildi. Kongrede katılan Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, dönüşte bir açıklama yaparak yeni seçilen MKYK üyelerini kutladı. Başkan Güneş yaptığı açıklamada, "Partimizin 8. Olağan Kongre sonrasında MYK ve MKYK listesinde

görev alan başkanlarımıza görevlerinde başarılar diler, görevlerini teslim eden başkanlarımıza teşekkür ederek, kongremiz partimiz ve ülkemiz için hayırlara vesile olmasını dilerim." İfadelerine yer verdi.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI



## ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

## HÜKÜMSÜZDÜR

SAYED ALI MOWDODY

Y. kimlik No: 99962466900

## Ertaş, PÜİS Genel Kurulu'na katıldı

Petrol Ürünleri İşveren Sendikası (PÜİS) Genel Başkan Yardımcısı Musa Ertaş, 21 Mayıs Cuma günü PÜİS Genel Merkezi'nde düzenlenen Ankara Şubesi Olağan Genel Kurulu'na katıldı.

Toplantı, PÜİS Genel Başkanı Sayın İmran Okumuş, PÜİS üst düzey yöneticileri ve PÜİS Ankara Bölge Başkanlığı'na bağlı illerde faaliyet gösteren, UTTS desteği için başvuran bayilerin katılımıyla gerçekleşti. Genel kurulda, sektörün güncel durumu, akaryakıt sektöründeki gelişmeler ve çözüm önerileri ele alındı. Ayrıca, 1 TİM ve 2 TTO montaj süreçleri hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

Toplantıda söz alan PÜİS Genel Başkan Yardımcısı Musa Ertaş, akaryakıt sektöründeki yeniliklerin önemine vurgu yaparak, sendikaların sektöre olan katkılarının süreceğini belirtti. Ayrıca, UTTS desteğinin sektördeki işletmelere sağlayacağı avantajlar üzerine değerlendirmelerde bulundu. Genel kurul, sektör temsilcilerinin görüş ve önerilerinin alınmasıyla sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ



# AK Parti Nevşehir heyeti coşkuya ortak oldu

**AK Parti Nevşehir heyeti, AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'ne katılarak, oylarını kullandı.**

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, İl Genel Meclisi Başkanı Serkan Naci Feralan, AK Parti Nevşehir Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları Başkanı Necati

Yurtbilir ve AK Parti Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen Ankara'da gerçekleştirilen AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'ne katıldı. "Adında AK, İşığında İstikbal" ana sloganıyla başkentte yapılan AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi, Ankara Spor Salonu'nda düzenlendi. AK Parti 8.

Olağan Büyük Kongresi, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Tarihi kongrede gündeme dair önemli açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, vatandaşlara hitap ederek, Türkiye Yüzyılı Reform

Programı'nın detaylarını da paylaştı. Oylarını kullanan AK Parti Nevşehir heyeti, 8'nci Olağan Büyük Kongre'de AK Parti Genel Başkanlığı'na yeniden seçilen Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ederek, ülkeye ve millete hayırlı olmasını temenni etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Merkez İlçe Başkanı Yıldırıncı'dan Muskhara Haber'e ziyaret

**Zafer Partisi Nevşehir Merkez İlçe Başkanı olarak görevlendirilen Talha Yıldırıncı ve beraberindeki parti yönetimi Muskhara Haber'i ziyaret etti.**

Yıldırıncı ve beraberindekiler Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı ve Muskhara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Hilal Göktaş ve muhabir Mehmet Günay ile görüştü. Göreve geldiği andan itibaren çalışmalarına başladığını belirten Yıldırıncı, parti olarak üye sayılarını artırdıklarını belirtti.

İlçelerde de çalışmalarına ağırlık verdiklerini aktaran Yıldırıncı, Muskhara Haber'e de doğru ve tarafsız bir şekilde kamuoyunu bilgilendirdiği için teşekkür etti. Ayrıca Başkan Yıldırıncı, Muskhara Haber adına yaptığı fidan dikim başışı için, Fidan Dikim Sertifikasını Ekici'ye takdim etti. Ekici de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Yıldırıncı ve beraberindekilere teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ



# Milletvekili Özgün'den kurum ziyaretleri

**AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün bir dizi kurum ziyaretlerinde bulundu.**

Milletvekili Özgün, DSİ 124. Şube Müdürlüğü, Orman İşletme Müdürlüğü ve Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü'ne ziyaret etti. Nevşehir'in doğal kaynaklarını koruma ve gelecek nesillere en iyi şekilde aktarma hedefi doğrultusunda, DSİ 124. Şube Müdürü olarak göreve yeni başlayan Bülent Polat'ı ziyaret eden Milletvekili Özgün,

Polat'a yeni görevinde başarılar diledi. Burada personellerle de görüşen Özgün, çalışmalar hakkında bilgi aldı. Özgün, daha sonra Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürü Üzeyir Özasan ve Orman İşletme Müdürü Uğur Ancan'ı da ziyaret ederek bir süre görüştü. Burada konuşan Özgün, "Şehrimizin su kaynakları, orman varlığı ve doğal güzelliklerinin korunması için kurumlarımızla iş birliği içinde çalışmaya devam edeceğiz." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



# Tarihi Taşköprü'de aydınlatma çalışmaları devam ediyor



**Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, aydınlatma direklerinin montajı tamamlanan Tarihi Taşköprü'de incelemelerde bulundu.** Tarihi Taşköprü'de devam eden çalışmalar kapsamında toplam 22 adet aydınlatma direği monte edildi. Bir hafta içerisinde direklere armatür ve lambaların takılması planlanıyor. Ayrıca, köprü'nün ayaklarının

aydınlatılması için hat döşeme çalışmaları devam ederken, bu kapsamda estetik ve etkili bir ışıklandırma sağlamak amacıyla Wallwasher adı verilen aydınlatma ünitelerinin montajı gerçekleştiriliyor. Köprüdeki çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Sarıtaş, yakın zamanda Tarihi Taşköprü'nün aydınlatma çalışmalarının tamamlanacağı bilgisini verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

# Aygün'den AK Parti Nevşehir teşkilatına teşekkür

**AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'ne katılan teşkilat üyelerine teşekkür etti.**

İl Başkanı Aygün, Ankara'da gerçekleştirilen AK Parti 8. Olağan Büyük Kongresi'ne yoğun katılım sağlayan teşkilat üyeleri için bir teşekkür mesajı yayımladı.

Aygün mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde gerçekleştirdiğimiz 8.Olağan Kongremizin heyecanını ve coşkusunu gönüllerde hissedilen, Nevşehir teşkilatı olarak otobüslerle sığmayan yoğun katılımı ve

gönüllerden taşan sevdamızı göstermek için yollara düşen İl Yönetim Kurulu Üyelerime, Kadın Kolları Başkanımız ve Yönetime, Gençlik Kolları Başkanımız ve Yönetimine ve tüm kademeleriyle ilçe teşkilatlarına ayrı ayrı teşekkür ediyor, kongremizin partimize, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Allah bizi bu birlikten ve Cumhurbaşkanımız ile yol arkadaşlığı yapmaktan ayırmasın." HABER: YASEMİN EKİCİ



## Nevşehir'de gassallık kursu açılıyor

**Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammed Can Biçici Halk Eğitim Merkezinde cenaze hizmetleri alanında eğitim almak isteyen vatandaşlara yönelik gassallık kursu açılıyor.**

Başvuruları başlayan gassallık kursunda cenaze yıkama, kefenleme ve diğer cenaze hizmetleri konusunda teorik ve pratik bilgiler verilecek.

Kursa katılanlar, cenaze hizmetlerini en doğru ve hassas şekilde yerine getirebilecek bilgi ve beceriye sahip olacak.

Kursun içeriği, cenaze yıkama ve kefenleme tekniklerinin yanı sıra, cenaze hizmetleri sürecindeki etik kurallar, hijyen ve sağlık önlemleri gibi önemli konuları

da kapsayacak. Bugün başlayacak olan kurs, salı, çarşamba ve perşembe günleri 09.00-12.00 saatleri arasında verilecek. Alanında uzman eğitmenler tarafından verilecek olan gassallık kursu, Nevşehir Halk Eğitim Merkezinde gerçekleştirilecek. Başvuru yapmak isteyenlerin e-yaygın.meb.gov.tr adresinden çevrimiçi olarak "Başvurular" sekmesinden "Kurs Kayıt İşlemleri" bölümüne girip, "Kursa Ön Başvuru Yap" adımlarını takip etmeleri gerekiyor. HABER: SEZER ALTUNOK



### ZAYI

BEKO 300 TR marka  
AT 0000226582 sicil numaralı  
EFT Pos cihazının ruhsatı kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

ZADE KUYUMCULUK  
TUR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
Nevşehir V.D.No: 9961087769

### ZAYI

ABO 246951 - 247000 seri nolu Fatura  
ve UT 175551 - 175600 seri nolu  
Perakende Satış Fişi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

Mehmet BEKTAŞ  
T.C. Kimlik No: 15221742004  
Çavuşin Köyü /Avanos-Nevşehir



## Kaymakam Bilici'ye "Vergi Haftası" ziyareti

**36. Vergi Haftası kapsamında, İlçe Mal Müdürü Tuğba Güneş ve beraberindeki kurum personeli, Avanos Kaymakamı Osman Bilici'yi makamında ziyaret etti.**

Vergi bilincinin oluşturulmasının ülkemizin kalkınması için büyük önem taşıdığını belirten Kaymakam Bilici, "Vergi Haftası'nı kutluyor, ilçemiz ve ülkemiz

için hayırlı olmasını diliyorum Vergi, devletin en önemli gelir kaynağıdır. Vergisini zamanında ve eksiksiz ödeyen vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." dedi. Kaymakam Bilici, Mal Müdürü Güneş ve beraberindeki tüm çalışanlara teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar diledi. HABER: SEMA BALLIKAYA

## T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/134 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2024/134 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

| 1 NO'LU TAŞINMAZIN        |  |
|---------------------------|--|
| <b>Özellikleri</b>        | : Nevşehir İl, Acıgöl İlçe, TEPEKÖY Mahalle/Köy, 104 Ada, 128 Parsel, Taşınmaz, Tarla vasfında olduğu görülmüştür. taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı olmadığı, görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmaktadır. Taşınmaz imar planı dışında olup .Taşınmaz üzerinde herhangi bir sulama kuyusu veya sulama kanalı bulunmadığı, kıraç tarım arazisi vasfında olduğu, halihazırda hozan durumda olduğu ekili, dikili olmadığı görülmüştür. |
| <b>Adresi</b>             | : Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. Tepeköy Acıgöl / NEVŞEHİR  |
| <b>Yüzölçümü</b>          | : 32.971,61 m2   |
| <b>İmar Durumu</b>        | :Yok   |
| <b>Kıymeti</b>            | : 1.648.580,50 TL  |
| <b>KDV Oranı</b>          | : %10  |
| <b>Kaydındaki Şerhler</b> | : Diğer : Taşınmazın satışı yapılacaktır. Tepeköy Acıgöl   |
| <b>Artırma Bilgileri</b>  |  |
| 1. Artırma                | Başlangıç Tarih ve Saati : 23/04/2025 - 10:16  |
|                           | Bitiş Tarih ve Saati : 30/04/2025 - 10:16  |
| 2. Artırma                | Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2025 - 10:16  |
|                           | Bitiş Tarih ve Saati : 30/05/2025 - 10:16  |

| 2 NO'LU TAŞINMAZIN        |  |
|---------------------------|--|
| <b>Özellikleri</b>        | : Nevşehir İl, Merkez İlçe, TEPEKÖY Mahalle/Köy, 104 Ada, 62 Parsel, taşınmaz Bağ vasfında olduğu görülmüştür. üzerinde bir yapı olduğu görülmüştür. Bu yapının betonarme taşıyıcılığı olduğu, toplam inşaat alanının 272,00 m² olduğu, duvarlarının sıvalı ve boyalı olduğu, pencere doğramalarının sert plastik doğrama olduğu, çatısının ahşap oturtma çatı üzeri kiremit kaplama olduğu görülmüştür. Ayrıca taşınmaz bahçesinde muhtelif meyve ağaçları, bağ omcaları olduğu görülmüştür. Yerleşim yerlerine yakın konumda olup yakın çevresinde mesken vasıflı yapılar olduğu görülmüştür. Taşınmaz önünden köy yolu geçmektedir. |
| <b>Adresi</b>             | : Taşınmazın Satışı Yapılacaktır. Tepeköy Acıgöl / NEVŞEHİR  |
| <b>Yüzölçümü</b>          | : 2.341,70 m2  |
| <b>İmar Durumu</b>        | :Yok   |
| <b>Kıymeti</b>            | : 3.133.940,00 TL  |
| <b>KDV Oranı</b>          | : %10  |
| <b>Kaydındaki Şerhler</b> | : Diğer : Taşınmazın satışı yapılacaktır. Tepeköy Acıgöl   |
| <b>Artırma Bilgileri</b>  |  |
| 1. Artırma                | Başlangıç Tarih ve Saati : 23/04/2025 - 11:16  |
|                           | Bitiş Tarih ve Saati : 30/04/2025 - 11:16  |
| 2. Artırma                | Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2025 - 11:16  |
|                           | Bitiş Tarih ve Saati : 30/05/2025 - 11:16  |

## Minik öğrenciden altın madalya

**N**evşehir 19 Mayıs İlkokulu öğrencisi Ertuğrul Tan, Geleneksel Türk Okçuluğu Yarışmasına katıldı.

Yozgat Bozok Üniversitesi Geleneksel Türk Okçuluğu Topluluğu tarafından, Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu iş birliğinde "Tarih İçin Bir Ok At" temasıyla '6. Geleneksel Türk Okçuluğu Yarışması'

Yozgat'ta düzenlendi. Yarışmaya 18 yaş altı ve üzeri bireysel erkek ve kadın, üniversiteler, kulüpler ve minik kategorilerinde olmak üzere 18 ilden 427 sporcu katıldı. Yarışmada '10 Yaş Altı Minikler Kategorisi'nde yarışan Nevşehir 19 Mayıs İlkokulu öğrencisi Ertuğrul Tan, 1. olarak altın madalya kazandı. HABER: SEMA BALLIKAYA



## Suvermez Kapadokyaspor sahalardan uzak kalacak



**B**ölgesel Amatör Lig (BAL) 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor 16 gün sahalardan uzak kalacak. TFF tarafından BAL'da 21. hafta kapsamında oynanması gereken maçlar olumsuz hava koşulları nedeniyle ertelenmişti. TFF Amatör Futbol Direktörlüğü tarafından yapılan toplantıda BAL'da maçların bir hafta kaydırılmasına karar verildi. Bu kapsamda erteleme karşılaşmalarını 1-2 Mart tarihlerinde

oynanacak. Öte yandan Suvermez Kapadokyaspor 21. haftada bay geçmesi nedeniyle 1-2 Mart tarihlerinde de sahalardan uzak kalacak. Buna göre, Suvermez Kapadokyaspor 22. haftada 9 Mart tarihinde kendi evinde Fikret Tunca Spor Kompleksi Futbol Sahasında Yahyalı Spor ile karşılaşacak. Suvermez Kapadokyaspor 16 gün yeşil sahalardan uzak kalmış olacak. HABER: SEZER ALTUNOK

## Nevşehirli hakem Emin Uysun anısına turnuva düzenlendi

**N**evşehir'de Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden Nevşehirli ulusal hakem Emin Uysun anısına masa tenisi turnuvası düzenlendi.

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Nevşehir Masa Tenisi İl Temsilciliği tarafından, 6 Şubat 2023 depremlerinde Adıyaman'daki otelde hayatını kaybeden Profesyonel Turist Rehberi ve Ulusal Masa Tenisi Hakemi Emin Uysun anısına masa tenisi turnuvası düzenlendi. Nevşehir Gençlik Merkezinde gerçekleşen turnuvada Minikler, Küçükler, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler

(kız-erkek) kategorilerinde sporcular mücadele etti. Uysun'un spora olan sevgisini ve katkılarını yaşatmayı amaçlayan ve duygusal anılara sahne olan organizasyona Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Profesyonel Turist Rehberi Mustafa Uysun ve eşi katıldı. İl Müdürü Özdemir, Emin Uysun'un anısına düzenlenen turnuvada duygusal bir konuşma yaparak şu ifadelerle yer verdi: "Emin Uysun, Nevşehir Gençlik ve Spor ile Masa Tenisi camiamızın çok değerli isimlerinden biriydi. Kalbini ve gönlünü her zaman spor ve gençler için ortaya koyan bir abinizdi. Maalesef, 6 Şubat 2023'te ülkemizi derinden sarsan deprem felaketinde, Adıyaman'daki otelde hayatını kaybettik. Onun anısını yaşatmak adına bu turnuvayı düzenlemeye devam ediyoruz. Böyle güzel, karakterli bir evlat yetiştirdiğiniz için ailesine şahsım ve kurumum adına teşekkür ediyor kendisine Allah'tan rahmet diliyorum. Emin Uysun'un anısına düzenlediğimiz turnuvada tüm sporcularımıza başarılar diliyorum." HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Eczacıbaşı voleybol

### karşılaşmasında Nevşehir'i salladı

**AXA Sigorta Voleybol Kadınlar 2. Ligi Final Etapı karşılaşmaları, Nevşehir Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda devam ediyor.**

**F**enerbahçe Mediacana ve Eczacıbaşı karşılaşması Nevşehirliler tarafından büyük bir

coşku ile izlendi. Fenerbahçe Mediacana'yı mağlup eden Eczacıbaşı voleybol takımı maçı 3-0

olarak aldı. Karşılıklı sayılarla başlayan derbide oyuna ağırlığını koyan Eczacıbaşı, smaçörlerinin etkili hücumlarıyla kısa sürede farkı açarak birinci seti 25-16 kazandı. İkinci seti hızlı başlayan Eczacıbaşı, uzun bir seri yakalayarak bu seti de 25-20 önde bitirdi. Son sette ise oyunun kontrolünü tekrardan ele geçiren Eczacıbaşı, çekişmeli geçen üçüncü sette ise 25-15 kazandı. HABER: YASEMİN EKİCİ



**Mine EKİCİ**  
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50  
info@minearchstudio.com  
minearchstudio.com  
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.  
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

**M**  
**M-ARCH STUDIO**  
Mimarlık | Restorasyon  
Architecture | Restoration